Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗОлмйнинг администрациязы

•! ч;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

щ \ ! т \
' 1 ! 4'Hlf

• •
jon

от « ^  » 2021 года№

с. Майма

- |jr fj| и

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 27 сентября 2021 года № 135

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Майминский район» от 27 сентября 2021 года № 135
следующие изменения:

дополнить пунктами 1.1 и 1.2 следующего содержания:
«1.1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 15 марта 2017 года № 43 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в
переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
помещение»;

постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 4 апреля 2021 года № 63 «О внесении изменений
в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в
переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
помещение», утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 15 марта 2017 года
N 43.

1.2. Действие настоящего Постановления распространить на

правоотношения, возникшие с 27 сентября 2021 года.».
2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом
издании газеты «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Г лавы Администрации
муниципального образования

«Майминский район»